
Hageland Marathon Aarschot   31-10-2021

Nr Naam Tijd

1 45 Mertens Gert 3:05:51

2 75 Van Tulder Koen 3:27:46

3 83 Waerzeggers Marco 3:34:22

4 2 Asselberghs Bert 3:38:56

5 31 Huybrechts Els 3:38:57

6 8 Brants Dieter 3:43:25

7 48 Nguyen Tien Thanh 3:52:22

8 74 Van Rompaey Jurgen 3:54:20

9 11 Bus Sjaak 4:01:17

10 24 Engelen David 4:04:28

11 4 Bauwens Patrick 4:04:51

12 14 De Block Thierry 4:09:46

13 68 Van Goidsenhoven Philippe 4:10:51

14 43 Mertens Clem 4:11:44

15 7 Boussemaere Roland 4:22:33

16 77 Vansweevelt Luc 4:22:53

17 54 Simons Joost 4:28:29

18 99 Torfs Nico 4:32:50

19 21 Discart Mario 4:32:52

20 6 Boekestijn Leonard G 4:33:09

21 3 Bargibant Ludovic 4:35:49

22 57 Snoeks Jos 4:37:21

23 70 Van Laenen Luc 4:37:21

24 52 Sempels Karine 4:37:45

25 25 Freis Daniel 4:42:09

26 51 Schoonjans Carine 4:51:00

27 30 Hufkens Louis 4:55:30

28 72 Van Long Le 5:05:24

29 65 Van der Motte Lies 5:08:13

30 92 Peeters Gustaaf 5:12:49

31 20 Deschacht Jan 5:14:49

32 35 Joly de Sailly Romain 5:59:00

33 1 Amahjour Tachfine 6:30:00


